
Schiessplatz Adresse GPS Kontakt

Strelišče adresa  koordinata Person

SD Juršinci 2256 Jursinci sd.jursinci@gmail.com N 46,485394 Moleh Mirko 00386-31242346 mirko.moleh@siol.net

Juršinci Jursinci 3/B E  15.967360 Pavlin Darko 00386-41273124 darko.pavlin@siol.net

SLOVENIJA

SD Kovinar 2270 Ormoz venta.kevca@gmail.com N 46,407609 Venta Kevin

ORMOŽ Opekarniška cesta 2b bojan.mir@amis.net E 16,158679

SLOVENIJA

SD Jože Kerenčič 2270 Ormoz sdjozekerencic@gmail.com N 46,407609 Simonič Simon simonsimonic@gmail.com

Miklavž pri Ormožu Opekarniška cesta 2b E 16,158679 Simonič Bostjan 00386-40798866

SLOVENIJA

SD Turnišče 9224 Turnišče balaskov@gmail.com N 46,614947 Balasko Stefan 00386-41257280 balaskov@gmail.com

Turnišče Ulica Štefana Kovača 2/a E 16,320492 00386-59935843

SLOVENIJA

SK Ptuj 2250 Ptuj info@skptuj.com N 46,417542  Kostanjevec Zlatko 00386-41433744 zlatko.kostanjevec@gmail.com

Ptuj Čučkova ulica 8 E 15,874053

SLOVENIJA

PLE Zalaegerszeg H-8900 Zalaegerszeg info@plezeg.hu N 46,845854 Góra Balázs 0036-309461447 info@plezeg.hu

Zalaegerszeg Ebergényi út 45. bogtommy@gmail.com E 16,816625 Bognár Tamás 0036-304334760 bogtommy@gmail.com

HUNGARY Szabó Béla 0036-302370863 szabob@mail.eol.hu

SD Alzas 40 000 Čakovec turkm@alzasalarms.com N 46,391681 Turk Marijan 00385-98706162 turk@alzasalarms.com

Čakovec Športska ul. 4 alzas@alzasalarms.com E 16,419411 Petrović Miroslav 00385-9824 014 alzas@alzasalarms.com

HRVATSKA

Region Süd Raaba horst.krasser@gmx.net N 47,033127 Krasser Horst 0043- horst.krasser@gmx.net

Austrija Josef Krainer str.12A E 15,493962 69910231208

OSTEREICH

ŠSK Coal 9220 Lendva milan.cofek@siol.net Cofek Milan 00386-40707301 milan.cofek@siol.net

Petišovci

SLOVENIJA

Team  Kontakt  email Telefon email
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